
ZARZĄDZENIE NR 129 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 16 grudnia 2024 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 49 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z 

dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad przydzielania, wydawania, rozliczania środków 

ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 1571), ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Pracy i 

Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i 

higieny pracy (t. j. Dz. U. 2003 r. Nr 169 poz. 1650 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 października 2018 r. w sprawie sposobu zapewnienia 

w uczelni bezpiecznych i higienicznych warunków pracy i kształcenia (Dz. U. 2018 r. poz. 

2090) zarządza się, co następuje:  

§1 

W Zarządzeniu nr 49 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 20 kwietnia 

2022 r. w sprawie zasad przydzielania, wydawania, rozliczania środków ochrony 

indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie wprowadza się zmiany: 

a) załącznik nr 5 Ekwiwalenty pieniężne za używanie odzieży własnej roboczej otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

b) załącznik nr 6 Ekwiwalenty miesięczne za pranie odzieży roboczej otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

                                                                           REKTOR 

 

                                                                              /-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 


